Rörelseresultat –2 137 1 003 2 060 3 978

Jämförelsestörande poster 3 958 233 4 148 522

Justerat rörelseresultat 1 821 1 236 6 208 4 500

Resultat exklusive omvärderingar

Resultat portföljinvesteringar 1 173 964 4 877 3 464

Därav omvärderingar –1 –76 –28 –88

Resultat exklusive omvärderingar 1 172 888 4 849 3 376

Genomsnittligt redovisat värde

Genomsnittligt redovisat värde
på portföljinvesteringar i fordringar 27 394 24 372 26 669 22 990

Genomsnittligt redovisat värde på joint venture 6 543 3 225 5 643 2 373

Genomsnittligt redovisat värde på fastigheter 377 1 420 1 534 145

Totalt genomsnittligt redovisat värde 34 313 29 017 33 845 25 508

Avkastning inklusive omvärderingar 14 13 15 14

Avkastning exklusive omvärderingar 14 12 15 13

Cash EBITDA

EBIT –2 137 1 003 2 060 3 978

Avskrivningar 346 216 1 246 900

Amortering portföljinvesteringar 1 058 1 055 4 183 3 942

Cash EBITDA –733 2 274 7 489 8 820

Justeringar enligt låneavtal:

Resultatandelar i intresseföretag och joint ventures
exkl utdelning –163 –106 –982 –106

Jämförelsestörande poster 3 959 233 4 148 522

Övriga pro forma-justeringar 789 540

Cash EBITDA enligt definition i låneavtal 3 063 2 401 11 444 9 776

Nettoskuld

Skulder till kreditinstitut 6 186 6 830 6 186 6 830

Obligationslån 41 644 34 254 41 644 34 254

Avsättningar för pensioner 387 263 387 263

Företagscertifikat 2 794 2 123 2 794 2 123

Likvida medel –1 906 –1 348 –1 906 –1 348

Nettoskuld vid periodens slut 49 105 42 122 49 105 42 122

Nettoskuld/Cash EBITDA enligt låneavtal – – 4,3 4,3

24		  Intrum – Bokslutskommuniké 2019

Q4 i korthet VD-kommentar Koncernen Verksamhets
områden

Region
rapportering

Finansiella
rapporter

Övrig
information Definitioner Om IntrumSegments

information

Segmentsinformation

Verksamhetsområden

Nettoomsättning Fjärde kvartalet Helår

MSEK
okt–dec

2019
okt–dec

2018
Förändring

% 2019 2018
Förändring

%

Kredithantering 3 458 2 403 44 11 450 9 480 21

Portföljinvesteringar 1 867 1 741 7 7 055 6 394 10

Eliminering av interntransaktioner –662 –627 6 –2 520 –2 432 4

Summa nettoomsättning 4 663 3 517 33 15 985 13 442 19